
  

  
 

Information om uppsägnings-, betalningsrutin och ridskoleavtal  
    
En termin går fort och för ridskolan är det dax att förbereda nästa termin. Naturligtvis 
hoppas vi att alla elever/kunder är nöjda med innevarande termins lektioner och verksamhet 
och att ni vill fortsätta rida hos oss på Gunnebo! För att göra det bästa vi kan för våra elever 
behöver vi få veta om du bestämt dig för att trots allt inte fortsätta rida hos oss. Det är 
viktigt att vi vet hur det kommer att se ut i varje ridgrupp för att kunna planera verksamhet 
på bästa sätt för alla oss som kommer att fortsätta rida. Läs noga nedanstående rutin för 
uppsägning och betalning. Ridskoleavtalet, som godkänns av alla medlemmar via vårt 
verksamhetssystem Hippocrates Academy, har för allas kännedom lagts in sist i denna 
information.   
   

Uppsägningsrutin  
Inför varje terminsskifte vill vi påminna alla lektionsryttare som har beslutat sig för att inte 
fortsätta rida hos oss nästa termin om att lämna en skriftlig uppsägning av lektionsplatsen. 
Uppsägning ska lämnas till ridlärarna/personal på expeditionen senast 1 nov inför vårtermin 
och 2 maj inför hösttermin.  OBS Lägg inga uppsägningar i förslagslådan utanför 
expeditionen! Vi kan tyvärr inte godta uppsägningar på mail. Om du inte kan lämna din ev 
uppsägning på expeditionen så skicka ett brev till oss på adress Gunnebo Ryttarsällskap, att: 
Ridlärarna, Christina Halls väg, 431 36 Mölndal. Brev måste fortfarande vara oss tillhanda 
senast 1 nov respektive 2 maj så posta i god tid!  
  

Elever som vill fortsätta i lektionsverksamheten behöver inte göra någonting alls, faktura på 
vårterminens anmälningsavgift kommer i månadsskiftet nov/dec.   
   

Ev uppsägning ska vara daterad och undertecknad av målsman om eleven är under 18 år. Det 
ska framgå vad eleven heter och vilken ridgrupp (dag/tid) eleven rider i under innevarande 
termin.   
   

Vi hoppas naturligtvis att alla våra elever vill fortsätta rida, men måste ha denna rutin för att 
kunna planera lektionsgrupper och verksamhet för alla ryttare på ett bra sätt inför 
kommande termin. Tack för förståelsen!  
   

Betalningsrutin  
Deltagande i ridskolans verksamhet betalas genom två avgifter per termin; en anmälnings- 

och en lektionsavgift.  Förutom dessa avgifter måste alla medlemmar betala en årlig 

medlemsavgift.   
   

Runt månadsskiftet nov/dec kommer alla elever som inte lämnar en skriftlig uppsägning att 
få en faktura på anmälningsavgiften för kommande vårtermin. Anmälningsavgiften för 
höstterminen faktureras i månadsskiftet maj/juni. Fakturan skickas via Hippocrates Academy 



som en s.k ‘reservationsfaktura’ och kommer till den mailadress som är registrerad på varje 
elev. Kontrollera gärna att du har aktuell/rätt mailadress i Hippocrates Academy.  
Om uppgiften är inaktuell måste du själv logga in i elevportalen och lägga in korrekt 
kontaktuppgift. Anmälningsavgiften uppgår till 1000 kr per lektionsplats. Anmälningsavgiften 
krediteras eller återbetalas inte vid ev för sent inlämnad uppsägning (dvs efter 1 nov resp 2 
maj).  
   
I samband med terminsstarten i januari resp augusti kommer lektionsavgiften för den 
kommande aktuella terminen att faktureras till elevens mailadress. Kunden kan dela upp i 
lektionsavgiften i delinbetalningar genom att själv aktivt välja delfakturering i elevportalen i 
Hippocrates Academy.  Lektionsavgiften krediteras eller återbetalas inte vid ev uppsägning 
efter fakturering.  
   

Medlemsavgiften fastställs vid årsmöte, i regel under februari månad varje år. Betald 
medlemsavgift innebär att medlemmen är olycksfallsförsäkrad via GRYS och föreningens 
anslutning till Riksidrottsförbundet. Medlemsavgiften faktureras i samband med första 
fakturan för lektionsavgiften för varje år. Nya medlemmar, som tillkommer efter fakturering 
för alla ridgrupper, faktureras medlemsavgift i samband med anmälnings- eller 
lektionsavgift.  
   

Alla medlemmar har, via Hippocrates Academy godkänt villkoren för deltagande i ridskole-
verksamheten som beskrivs i ridskoleavtalet. Ridskoleavtalet är reviderat 2022 vid införande 
av Hippocrates. 
   

Ridskoleavtal i Hippocrates Academy  
Välkommen till Gunnebo Ryttarsällskap! För deltagande i ridskoleverksamheten gäller följande. Du som rider i 
lektionsverksamheten abonnerar en plats i lektionsgrupp. Terminsavgiften består av två delar, en 
anmälningsavgift och en lektionsavgift. Båda avgifterna faktureras via Hippocrates Academy. Som elev 
förbinder du dig att betala avgiften som faktureras via Hippocrates Academy. Avgiften betalas inte tillbaka för 
innevarande termin, även om du väljer att sluta under pågående termin. Om du avser att sluta säger du upp 
ditt abonnemang inför kommande termin, förfaringssätt beskrivs på GRYS hemsida, www.grys.net   
   

Anmälningsavgiften faktureras i maj respektive november, efter att tiden för uppsägning till nästa termin har 
löpt ut. Lektionsavgiften faktureras i juli/augusti respektive december/januari. Nya elever som tillkommer i 
verksamheten efter att terminen startat kommer att faktureras båda avgifterna. Eleven betalar då lektionspris 
anpassat till terminens återstående lektioner.    
   

Som lektionsryttare måste du vara medlem i föreningen Gunnebo Ryttarsällskap. Det blir du genom att betala 
in en årlig medlemsavgift, som faktureras via Hippocrates Academy i januari. Medlemsavgiften fastställs på 
årsmöte i februari varje år. Om årsmötet beslutar att förändra medlemsavgiften för innevarande år kommer en 
tilläggsfakturering att ske.   
   

Som medlem i Gunnebo Ryttarsällskap förbinder du dig att följa föreningens ridhus- och säkerhetsregler. 
Gunnebo Ryttarsällskap ansvarar för att tillhandahålla lektion för den aktuella eleven på häst som ridlärare 
bedömt lämplig för eleven. Eleven kan inte/ får inte själv byta ut häst eller ryttare på den egna lektionsplatsen. 

   

   
Mölndal 2023-12-13 

  
Med vänlig hälsning  
Styrelsen Gunnebo Ryttarsällskap  
 


